CÓDIGO DO CERTIFICADO: FXFWY-9D9Q7-DWR5Q-868C8 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/FXFWY-9D9Q7-DWR5Q-868C8

Certificamos para os devidos fins que a  submissão do trabalho intitulado NUTRINDO A MENTE:
RELATO DE EXPERIÊNCIA SOBRE O IMPACTO EMOCIONAL DOS TRANSTORNOS ALIMENTARES NA
ADOLESCÊNCIA do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de KLÉRISTON DE ALMEIDA ALVES, GIOVANA
FERNANDES LEITE, KÊMILLY CAROLINE SANTOS OLIVEIRA, ELYS REJANE RIBEIRO DOS SANTOS E
RAYANA ALVES BRANDÃO foi aprovado na retransmissão do II Congresso Nacional de Saúde Integral
da Criança e do Adolescente, na modalidade on-line, que irá ocorrer no período de 14 a 17 de abril de
2025.

Nova Olinda/CE, 31 de maio de 2025.

	R - Certificado de aceite de submissão